
お申し込み

NTT東日本

講師　稲坂 茂樹 氏

場　所　 : 宮城県トラック協会４階大研修室 or オンライン(zoom)

日　時　 : 2024年11月21日（木） 13:30〜15:00

参加費　 : 無料

申込方法 : ＦＡＸまたは下記ＱＲコード

平素は当協会の事業活動各般にわたり、ご理解とご協力を

賜り深く感謝申し上げます。

様々な課題解決が見込める「物流ＤＸ」について、

株式会社marble様のご協力を賜りセミナーを開催いたします。

本セミナーが業務効率化への一助となれば幸いです。

「物流」×「DX」
今後必要不可欠となるDX化
を具体的事例も交えながら
分かりやすく解説！

13:30-15:00

Tu
e11.21

2024年問題により、効率化が求められる今だからこそ
基礎からもう一度「ＤＸ」について振り返りませんか?
2024年問題により、効率化が求められる今だからこそ
基礎からもう一度「ＤＸ」について振り返りませんか?

20242024
DX基本セミナーDX基本セミナー
物流DXに向けて！物流DXに向けて！

共催：株式会社marble共催：株式会社marble

公益社団法人 宮城県トラック協会公益社団法人 宮城県トラック協会

会社名　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　
参加方法　現地・オンライン※ご希望の参加方法に〇をつけてください。

カンタンWEＢ申込はこちら！

担当：公益社団法人宮城県トラック協会　業務部　辺見

オンライン参加の方は当日協会HPに掲載される
URLからご参加ください。


